



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo S-2022/04/0016

II/ Účastníci smlouvy:

- 1/ **Objednatel:** **Městská část Praha 18**
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA – starosta MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:
[REDAKCE]
- 2/ **Dodavatel:** **CONACT s.r.o.**
Se sídlem: Práčská 2669, 106 00 Praha 10
IČ: 27396916
DIČ: CZ27396916
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen:
Ing. Jan Kaufner - jednatel

III/ Předmět dodatku

- 1/ Smluvní strany se dohodly na změně **smlouvy o dílo č. S – 2022/04/0016 ze dne 14. 6. 2022 „Z 657 ZŠ gen. F. Fajtla – rekonstrukce šaten“** dle veřejné zakázky Z 657 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelům požadovaných změn, a to následně:
- 2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce a dodatečně požadované práce specifikované v Rekapitulaci změn a víceprací a položkovém rozpočtu jež jsou přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.
- 3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje o částku 563 396,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5. odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 563 396,00 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 4 041 286,00 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí **4 889 956,00 Kč včetně DPH.**

III/ Závěrečná ujednání

- 1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.
- 2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel dvě vyhotovení.
- 3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE]. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE].
- 5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 6/ Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 408/27/22 dne 14. 09. 2022.
- 7/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Rekapitulace změn a víceprací vč. položkového rozpočtu

V Praze dne: 20. 09. 2022

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, staro

V Praze dne: 20. 9. 22

Za dodavatele
CONTACT s.r.o.

Ing. Jan Kaufner - jednatel

VÝKAZ VÝMĚR

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: MČ18_ revitalizace šaten v 1PP ZŠ Gen Fajtla _SDK předstěny
Komentář: Práce a dodávky nad rámec SOD

FIRMY

CONACT s.r.o. ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 563 396 Kč
DPH: 118 313 Kč
Celkem včetně DPH: 681 709 Kč

Souhlasím s výkazem víceprací ,
jsou v souladu s projednáním na stavbě
a zápisy z kontrolních
30.8.2022 ing. Rade

Archiv

Za zhotovitele

Jméno : Jan Kaufner
Datum :24.8.2022
Podpis:

Za objednatele

Jméno : _____
Datum : _____
Podpis : _____

Poznámka :

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

V případě, že má zhotovitel pochyby stran plánovaných položek ve výkazech, výkresech a zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytují specifické názvy nebo výrobky, povoluje zadavatel jejich nahrazení kvalitativně a technicky ekvivalentními (obdobnými) technologiemi nebo výrobky

Uživatelé

Význam (funkce) Jméno
Zpracovatel

MČ18_ revitalizace šaten v 1PP ZŠ Gen Fajtla_SDK předstěny

Popis	Cena
SO 01: REVITALIZACE ŠATEN	563 396
006: Úpravy povrchu	112 047
008: Vedení dálková a přípojná	40 588
009: Ostatní konstrukce a práce	82 591
099: Přesun hmot HSV	32 522
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	82 664
734: Ústřední vytápění - armatury	819
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	81 845
741: Silnoproud	8 986
742: Slaboproud	15 936
750: Slaboproud	6 340
763: Konstrukce montované	87 212
7631: Konstrukce montované - z desek sádkokartonových	87 212
7675: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	55 292
776: Podlahy povlakové	36 585
784: Malby	28 131
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	62 316
Celkem (bez DPH)	563 396
DPH	118 313
DPH 21 % ze základny: 253 474	118 313
Celkem (včetně DPH)	681 709

Souhlasím s výkazem víceprací ,
 jsou v souladu s projednáním na stavbě
 a zápisy z kontrol
 30.8.2022 ing. R

Architekt

1

MČ18_ revitalizace šaten v 1PP ZŠ Gen Fajtla_SDK předstěny

Souhlasím s výkazem víceprací ,
jsou v souladu s projednáním na
a zápisy z kontrolních dní
30.8.2022 ing. Radek Dědina , TD

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Ce	
	Objekt	SO 01: REVITALIZACE ŠATEN				563 396
	Oddíl	008: Úpravy povrchu				112 047
	Pododdíl	0061: Úprava povrchů vnitřní				112 047
2	SP	612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Výkaz výměr: přešukování stávajících stěn z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2	m2	35,970	65,00	2 338
		24827371R FORTE adhezivní můstek nátěr penetrační Austis 121 Aplikace na soudržné olejové nátěry stěn a sloupů (spotřeba - 1l / 2,5m2, 2x nátěr) celkem 210m2	kg	84,000	82,30	6 913
		612421331R12 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi nesoudržné omítky nad úrovní podlahy, nad SDK předstěnou, ostění a parapety oken, oprava po vybourání keramického soklu 67m2	m2	67,000	289,00	19 363
3	SP	612142001 Potažení vnitřních stěn sklovákniým pletivem vtačeným do tenkovstvé hmoty Výkaz výměr: potažení lepidlem stávajících stěn z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2	m2	35,970	285,00	10 251
4	SP	612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: přešukování stávajících stěn z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2	m2	35,970	210,00	7 554
8	SP	611142001 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých Výkaz výměr: Nesoudržné omítky kolem instalačních vedení a dalších míst 76m2	m2	76,000	315,00	23 940
		613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny, sloupky, ostění oken, trámů sloupky 8*4*2,5*2 stěny a detaily kolem zkušební 17*2,9 ostění oken (2,35*15+1,75*2)*2+0,8*17*2 trámy a příložky 17,1*2+10,4*4	m	308,800	135,00	41 688
		613473115R01 Příplatek za zabudované rohovníky v místě parapetů oken-vyrovnání parapetů oken parapety oken 2,25*15+1,75*2	m	37,250	86,00	3 204
	Oddíl	008: Vedení dálková a přípojná				40 588

Souhlasím s výkazem víceprací ,
 jsou v souladu s projednáním na stavbě
 a zápisy z kontrolních dní
 30.8.2022 ing. Radek Dědina , TDI

Poř.	Typ	Kód	Popis	M				Cena
Pododdíl			0089: Ostatní konstrukce na potrubí					40 588
27	SP	899311112	Přeložka stoupačích vedení kanalizace v 1.PP Demontáž a likvidace litého svodu v 1.PP + přeložka/podchytávka kanalizačního vedení 125mm (přechodka z litiny na PVC) zastlení a potrubí v podlaže a betonáž	kpl	1,000	9 460,00		9 460
28	H	899311136	Výměna uzavíracích kohoutů na horizontálním rozvodu vody, včetně úpravy napojení výměna provedena z důvodu nečinnosti a možnosti uzavření potrubí	kus	4,000	847,00		3 398
		899311457	Oprava netěsností vodoměrů na horizontálních rozvodech pletkovní spoj šroubován	kpl	1,000	1 584,00		1 584
		899311578	Oprava izolace na trubním vedení TUBEX 60/20 24	m	24,000	135,00		3 240
		899311576	Oprava izolace na trubním vedení TUBEX 69/20 20	m	20,000	185,00		3 700
		899311574	Oprava izolace na trubním vedení TUBEX 22/15 39	m	39,000	105,00		4 095
		899311149	Nátěr trubního vedení UT a konzol nátěr UT potrubí, které původně měly červený nátěr a kompletně všech kovových částí Nátěr kanalizačního potrubí svíslého 3,5*3*3	m	124,000	107,00		13 268
				m	9,500	195,00		1 853
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce					82 591
Pododdíl			0094: Lešení a stavební výtahy					1 005
1	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² Výkaz výměr: stěny z 1.PP na mezipodestý v místě schodišť 7,5*2	m ²	15,000	67,00		1 005
						15,000		
Pododdíl			0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					14 280
1	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr: přilehlací prostory schodišť z 1.PP do 1.NP a vstupní hala, prostor chodby 2.NP 105	m ²	105,000	124,00		13 020
						105,000		
2	SP	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah Výkaz výměr: přilehlací prostory schodišť z 1.PP do 1.NP a vstupní hala, průběžný úklid 105	m ²	105,000	12,00		1 260
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí					34 784
Pododdíl			0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					34 784
1	SP	978013191	Odlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: odstranění nesoudržných omítek stěn 67m ² odstranění nesoudržných omítek stropů 76m ²	m ²	143,000	127,00		18 161
						67,000		
						76,000		
8	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ruční Výkaz výměr: Demontáž stávajícího PVC-zvrstvá šatnová hala 10,4*21,4 rampa do snížené části	m ²	235,730	75,00		17 680
						222,560		

Souhlasím s výkazem výměr
 jsou v souladu s projektem
 a zápisy z kontrolních dnů
 30.8.2022 ing. Radek D.

Poř.	Typ	Kód	Popis	Jedn. Cena	Cena
			1,0*1,2+6,3*1,9		13,170
31	SP	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	- 2,000 528,36 - 1 057
Oddíl			099: Přesun hmot HSV		32 522
Pododdíl			099.: Přesun hmot HSV		32 522
1	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,530 2 540,00 11 506
2	SP	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,530 430,00 1 948
			Výkaz výměr: odvoz na skládku; 4,53		4,530
					--
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,600 15,00 1 359
			Výkaz výměr: 20 km		--
			20*4,53		90,600
					--
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,530 1 490,00 6 750
			Výkaz výměr: 12,767		12,767
7	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,530 1 790,00 8 109
8	SP	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,800 750,00 2 850
Oddíl			733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		82 664
Oddíl			734: Ústřední vytápění - armatury		819
Pododdíl			7342: Ústřední vytápění - armatury - závitové a čepové		819
1	SP	734261333	Sroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000 210,00 210
			Připojení jednoho tělesa - celkem dodáno 13ks UT těles		
2	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000 230,00 230
			Připojení jednoho tělesa - celkem dodáno 13ks UT těles		
3	SP	734221543	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2x18 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	1,000 379,00 379
			Připojení jednoho tělesa - celkem dodáno 13ks UT těles		
Oddíl			735: Ústřední vytápění - otopná tělesa		81 845
Pododdíl			7350: Ústřední vytápění - otopná tělesa - společné		143
1	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000 143,00 143
			Připojení jednoho tělesa - celkem dodáno 13ks UT těles		
Pododdíl			7351: Ústřední vytápění - otopná tělesa - radiátory		77 599
2	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000 320,00 320
4	SP	735152592	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 1157 W	kus	- 4,000 6 639,17 - 26 557
4	SP	735152595	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1850 W	kus	- 2,000 8 274,81 - 16 550
5	SP	735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	- 6,000 5 597,42 - 33 585
			48458732R Těleso otop.des. typ33 v.500 dl.600	kus	11,000 11 160,00 122 760
			48458734R Těleso otop.des. typ33 v.500 dl.800	kus	1,000 14 140,00 14 140
			48458739R Těleso otop.des. typ33 v.500 dl.1400	kus	1,000 17 070,00 17 070
Pododdíl			7358: Ústřední vytápění - otopná tělesa - příslušenství		4 103

Souhlasím s výkazem vý
 jsou v souladu s projedn
 a zápisy z kontrolních dr
 30.8.2022 ing. Radek DĚ

Poř. Typ	Kód	Popis	Jedn. Cena	Cena		
3	SP	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář	3,000	502,00	1 506	
5	SP	OST2 Zkouška v rámci montážních prací - Topná zkouška	1,000	200,00	200	
6	SP	OST3 Spojovací a kotevní materiál	1,000	345,00	345	
7	SP	998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,152	13 500,00	2 052
Oddíl		741: Silnoproud			8 986	
Pododdíl		7411: Silnoproud - vedení			10 610	
3	H	1676506 LANKOVY ZAVES Z-10 4KS ML-419.001.32.0	kpl	- 3,000	421,00	- 1 263
5	SP	741110511 Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem celkem 90m- odečet v 23m SOD = 67	m	67,000	132,00	8 844
6	H	34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm (zařizování i dalších stávajících rozvodů v prostorách) celkem 90m- odečet 16,8 m v SOD = 73,2m (použita lišta 22*25)	m	73,200	61,00	4 465
7	H	34571001 lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	- 7,350	41,00	- 301
9	H	34111030 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	- 23,650	48,00	- 1 135
Pododdíl		7413: Silnoproud - kompletace			- 4 954	
6	SP	250R.01 KRABICE KO68+zasekání,krabice LK68,krabice WDE Bell,vč.mont.a zapojení	kus	18,000	185,00	3 330
10	H	741310101 Montáž spinač (polo)zapusitěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	- 13,000	65,00	- 845
11	SP	34535R.03 Cícklo pohybu na stěnu	kus	- 3,000	1 243,00	- 3 729
12	SP	741313001 Montáž zásuvka (polo)zapusitěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	- 2,000	112,00	- 224
12	H	345552R.01 zásuvka 1násobná 16A Swing bílý	kus	- 2,000	78,00	- 156
Oddíl		742: Slaboproud			15 936	
Pododdíl		7421: Slaboproud - vedení			14 490	
1	SP	742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil celkem 240m- odečet 90 m v SOD = 150m	m	150,000	29,00	4 350
2	H	34111170 Kabel 2x1,5, B2ca,s1,d0, P30-R celkem 75m- odečet 90 m v SOD = -15m	m	- 15,000	211,00	- 3 165
3	H	34121268 kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plná (U/UTP) kategorie 6 celkem 155m- odečet 90 m v SOD = 65m	m	65,000	121,00	7 865
4	H	35432551 Požární příchytky s kotvou, P30-R celkem 150m- odečet 70 m v SOD = 80m	kus	80,000	15,00	1 200
5	MP	742694228 Montáž ostatních nosných prvků příchytěk kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm celkem 150m- odečet 70 m v SOD = 80m (uchycení i pro další neupravenou kabeláž)	kus	80,000	17,00	1 360
6	MP	742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	- 15,000	42,00	- 630
7	H	34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	- 15,000	42,00	- 630
8	SP	742110041 Montáž list vkladacích pro slaboproud celkem 120m- odečet 90 m v SOD = 30m (uchycení i pro další neupravenou kabeláž)	m	30,000	69,00	2 070
9	H	34571011 lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm celkem 120m- odečet 90 m v SOD = 30m (uchycení i pro další neupravenou kabeláž)	m	30,000	69,00	2 070
Pododdíl		7423: Slaboproud - komunikační a informační systémy			1 446	
1	SP	742330042 Montáž datové dvouzásuvky celkem 6ks- odečet 3ks v SOD = 3ks	kus	3,000	450,00	1 350

Souhlasím s výkazem víceprací
 jsou v souladu s projednaním
 a zápisy z kontrolních dní
 30.8.2022 ing. Radek Dědina

Poř. Typ	Kód	Popis	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	SP	742330051 Popis portu datové zásuvky celkem 6ks- odečet 3ks v SOD =3ks	3,000	32,00	96
Oddíl		750: Slaboproud			6 340
Pododdíl		750: Slaboproud			6 340
4	MP	742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu doplňní 2ks z důvodu nevyhovující zkoušky srozumitelnosti rozhlasu	kus	220,00	440
5	H	38458.REPRO Nástěnný reproduktor 6W/100V dle designu užitého ve škole a kompatibilní s evakuačním rozhlasem doplňní 2ks z důvodu nevyhovující zkoušky srozumitelnosti rozhlasu	kus	1 000,00	2 000
6	MP	742110.R01 Drobný elektroinstalační materiál	soubor	1 900,00	1 900
8	MP	742993116 Oživení, nastavení, uvedení do provozu	kpl	2 000,00	2 000
Oddíl		763: Konstrukce montované			87 212
Pododdíl		7631: Konstrukce montované - z desek sádkartonových			87 212
48	SP	763121918 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předzaseň stěně II do 100 mm Výkaz výměr: celkem 210ks- odečet 120ks v SOD =84ks (s ohledem na zjištěný stav zděva a zastavenost šatními skříňkami)	kus	84,000	6 300
49	SP	751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 Výkaz výměr: celkem 210ks- odečet 120ks v SOD =84ks (s ohledem na zjištěný stav zděva a zastavenost šatními skříňkami)	kus	84,000	15 120
50	H	56245648 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm Výkaz výměr: celkem 210ks- odečet 120ks v SOD =84ks (s ohledem na zjištěný stav zděva a zastavenost šatními skříňkami)	kus	84,000	10 500
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické			55 292
Pododdíl		7676: Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy			55 292
1		767583351 Montáž podhledů lamelových š 75 pl do 10 m2-ukončovací profily osazené na omega profily Výkaz výměr: Montáž U ukončovacích U profilů pomocí šroubových spojů	m	130,000	9 230
		767583351 Podhled lamelový kovový- ukončovací profily osazené na omega profily Výkaz výměr: Profil U 30*32*20mm	m	67,00	8 710
		767583351 Montáž podhledů lamelových š 75 pl do 10 m2-horní pojistka proti sejmutí Výkaz výměr: osazení krytek na jeden konec omega profilu	kus	2 030,000	23 345
2		13814035 Podhled lamelový kovový z Pz plachtu šířky do 33mm, délky 1600 mm-dodávka horní pojistiky proti sejmutí Výkaz výměr: horní pojistka zabírající sejmnutí lamely	kus	2 030,000	14 007
Oddíl		776: Podlahy povlakové			36 585
Pododdíl		7761: Podlahy povlakové - příprava podkladu			36 585
4	SP	776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa II 3 mm Výkaz výměr: příplatek za 1mm v ploše 10,4*21,4 30,9*3,9 2*1,9*4,3 rampa do snížené čisti 1,0*1,2+0,3*1,9	m2	372,560	35 365
8	SP	998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,350	2 900,00
9	SP	998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,350	175
Oddíl		784: Malby			28 131

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Pododdíl		7841: Malby a tapety - příprava podkladu				28 131
	783801812R00	Odstranění náleží z omítek stěn, oškrábáním-nesoudržný olejový náleř stěny z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2	m2	35,970	45,20	1 626
				35,970		
1	SP	784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvdromých v místnostech do 3,80 m	m2	17,970	59,00	1 060
		Výkaz výměr: stěny z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2		35,970		
		odpočet língrusa (4,25*1,2)*1,5*1,1*2		-		
				-18,000		
2	SP	784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvdromých za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	17,970	5,00	90
		Výkaz výměr: stěny z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2		816,200		
		odpočet língrusa (4,25*1,2)*1,5*1,1*2		-		
				-217,200		
3	SP	784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,970	39,00	701
		Výkaz výměr: stěny z podesty do 1PP (4,25*1,2)*3*1,1*2		816,200		
		odpočet língrusa (4,25*1,2)*1,5*1,1*2		-		
				-217,200		
6	SP	784381001 Armovací (trvale pružné) malby v místnosti v do 3,80 m	m2	72,300	341,00	24 654
		Výkaz výměr: Inkrusta výška 1,2m dle SCD navýšen: 0,3*(181)		54,300		
		stěny z podesty do 1PP (4,25*1,2)*1,5*1,1*2		18,000		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				62 316
Pododdíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				62 316
1	ON	04 Mímostaveništní doprava	%	2,900	5 878,88	17 049
2	ON	07 Zařizení stavenišť	%	2,900	5 878,88	17 049
3	ON	05 Mimofádně zližené dopravní podmínky	%	4,600	5 878,88	28 219

Souhlasím s výkazem víceprací ,
jsou v souladu s projednáním na sta
a zápisy z kontrolních dní
30.8.2022 ing. Radek Dědina , TDI

A